
令和 6年 4月吉日 

 

大阪経済大学卒業生の皆様へ 

 

                             大阪経済大学大樟会但馬支部 

支部長 中 川  茂 

 

  大阪経済大学大樟会但馬支部総会へのご案内 

 

 拝啓 新緑の候、大阪経済大学卒業生の皆様方におかれましては、ますますご健勝にて

お過ごしのこととお慶び申しあげます。 

 

 さて、私達は、大阪経済大学大樟会（以下「本部」という。）の但馬支部として、平成

19年２月に組織を立ち上げ、今日まで活動を続けております。 

 活動内容は、本部同様に会員相互の親睦を図り、母校の発展に寄与することを主目的と

しています。具体的には、毎年一回の総会開催が主なものですが、過去には、母校の見学

会の実施や、本部の要請に応じコロナ禍における在学生への食糧支援募金、最近では能登

半島地震に対し義援金の協力も行ってまいりました。 

 しかしながら、総会への参加者が限られていることから、何とか出席者を増やしたいと

考えていたところ、本部では本年度から各支部内の全卒業生に対し総会の案内状を送付す

るとの方針が示されたため、当支部としても皆様にご案内させていただきます。 

 但馬支部の活動は、『澱江』等でご承知かと存じますが、但馬出身の卒業生が総会で一堂

に会し、交流を深め世代を超えた多くの卒業生と繋がりを深めていただければ幸甚に存じ

ます。 

 

 つきましては、下記により総会を開催いたしますので、一人でも多くご参加いただきま

すようお願い申しあげます。 

 なお、恐れ入りますが、出欠は懇親会の料理の関係もありますので、同封の返信ハガキで

来る５月３１日（金）までに必着でお願いいたします。 

 

記 

１  と   き   令和６年６月８日（土） 午前１０時 3０分から 

２  と こ ろ  「和田山ホテル」   朝来市和田山町東谷 213-39（JR和田山駅近く） 

                ℡（079）―672―3737 

３  協議事項  事業報告、決算、役員改選、事業計画、予算等について 

4  懇親会費  ２，０００円 （懇親会） 

（アルコールを飲まれる方は、JR等をご利用ください。） 

敬具 

【問合せ先】  支部長 中 川  茂 まで（携帯電話 ０９０―４６４４―８６００） 


